
COOP THERM spol. s r.o. sídl. Vajgar 675/III  Jindřichův Hradec 377 01 
Tel. 384 372 720, 716, 713 fax.384 372 720, 710 e-mail.: info@cooptherm.cz    www.cooptherm.cz 

 

 * Provedení „K“ měří pouze množství odebrané TV 
 * Provedení „KM“ měří množství odebrané TV a tepelné ztráty v cirkulační smyčce 
* Provedení „KT“ měří spotřebované množství TV a v ní obsažené teplo  
* Provedení „KMT“ - kombinace provedení KM a KT 
 

Platnost ceníku  -   od 1.1.2016  do  31.8.2016. 
 

Ceník Patních měřičů teplé vody COOP THERM 
osazených šroubovaným nerezovým výměníkem 

         
Typové provedení měřičů     

Označení 
Výkon 

výměníku 
Dimenze 
čerpadla 

Vodoměr QN 
(měřič tepla) 

Vnější rozměr  
(plechové skříně) 

Cena měřičů v Kč  bez DPH  

K* KM* KT* KMT* 

         

03 02 
3 kW 

DN 25 

2,5 m
3
/h 850 x 800 x 300 50 670,- 66 910,- 63 510,- 79 480,- 

03 06  6 m
3
/h 900 x 800 x 300 53 640,- 69 910,- 66 510,- 82 480,- 

06 02 6 kW 
 

2,5 m
3
/h 850 x 800 x 300 53 640,- 69 910,- 66 510,- 82 480,- 

06 06  6 m
3
/h 900 x 800 x 300 56 550,- 72 830,- 69 420,- 85 400,- 

10 02 

10 kW 

2,5 m
3
/h 850 x 800 x 300 59 660,- 85 750,- 72 520,- 102 250,- 

10 06  

DN 30 

6 m
3
/h 1000 x 950 x 350 80 910,- 107 170,- 93 970,- 119 950,- 

10 10 10 m
3
/h 1150 x 950 x 350 93 850,- 120 010,- 106 940,- 132 900,- 

15 06  
15 kW 

6 m
3
/h 1150 x 950 x 350 87 190,- 113 440,- 100 250,- 126 230,- 

15 10 10 m
3
/h 1250 x 1150 x 450 100 430,- 126 590,- 113 530,- 139 480,- 

20 06    
20 kW DN 40 

6 m
3
/h 1250 x 1150 x 450 103 850,- 128 440,- 116 940,- 141 510,- 

20 10 10 m
3
/h 1250 x 1150 x 450 105 520,- 130 620,- 119 140,- 143 710,- 

Měřiče mimo výše uvedenou výkonovou řadu budou zákazníkovi individuelně vykalkulovány. 
 

Příplatkové vybavení – ovládání cirkulačního čerpadla. 

Označení Popis 

Cena pro měřiče  
osazené čerpadlem 

DN 25 a 30 DN 40 

 

A Trvalý chod čerpadla 1 900,- 2 550,- 

H Chod čerpadla řízen týdenním časovým programem (digitálními hodinami) 3 750,- 4 390,- 

T Chod čerpadla řízen termostatem na základě teploty vody v rozvodu CZT 2 690,- 3 330,- 

HT Kombinace provedení H a T 4 670,- 5 320,- 

    

Příplatek za instalaci jednoho ks teploměru na vstup nebo výstup z měřiče  340,- 

Příplatek za instalaci jednoho ks manometru na vstup nebo výstup z měřiče 2 900,- 

Příplatek za instalaci jednoho ks termomanometru na vstup nebo výstup z měřiče 570,- 

  

 

Slevy 

 2 % sleva z ceny při podpisu smlouvy o následném pravidelném servisu měřiče 
 
Rabaty 
 

 při odběru většího počtu měřičů se dodací podmínky řídí smlouvou mezi COOP THERMEM a odběratelem 
 

Příplatky 

 5 % navýšení ceny při objednávce patního měřiče mimo typových provedení. 

 5 % navýšení ceny při požadavku na osazení jiných komponentů než dle typových provedení 
     

 


